2003年 11月 26日，经河南省工商行政管理局核准变更登记，注册资本变更

为人民币 1亿元。本次增资及股权转让后的股权结构如下：

股东名称
变更前持股数

（股）

变更前所占

比例（%）

变更后持股数

（股）

变更后所占

比例（%）

高学明 55,230,000.00 78.90 77,684,092.00 77.68

高学林 4,900,000.00 7.00 6,963,194.00 6.96

冯进军 4,900,000.00 7.00 6,963,194.00 6.96

史寿庆 910,000.00 1.30 1,818,964.00 1.82

白雪峰 1,050,000.00 1.50 1,492,113.00 1.49

方  立 1,050,000.00 1.50 1,492,113.00 1.49

李亚雷 -- -- 1,293,165.00 1.30

高  琦 -- -- 1,293,165.00 1.30

徐岭钦 1,050,000.00 1.50 1,000,000.00 1.00

陈跃力 910,000.00 1.30 -- --

合 计 70,000,000.00 100.00 100,000,000.00 100.00

发行人律师认为，本次增资和股权转让符合法律法规、规范性文件及其《公

司章程》的规定。

(4)股份公司第二次股权转让及设立投资代表人股权管理制度

2006年，公司为增强公司骨干人员工作积极性，与企业形成利益共同体，高

学明先生等九位股东拟将其所持公司股份 2,465,758.00 股无偿转让给常海明等

57 名公司骨干人员,史寿庆、方立、李亚雷三位股东将其持有的公司股份

921,687.00股，以 2.5338元/股转让给常海明等 57名公司骨干人员。但考虑到

便于股权管理和顺利办理工商变更登记，决定实施投资代表人股权管理制度，由

常海明代持史炎等其他 56 名股东所受让的股份，并以常海明的名义在工商局办

理持股登记。

洛阳北玻首次公开发行申请文件   招股说明书

 1-1-60

2006年 6月 30 日，根据公司 2006年第二次临时股东大会决议，设立投资代

表人股权管理制度，由全体股东将其拥有的部分股份转让给投资代表人常海明

338.74万股，占总股本的 3.39%。本次股权转让已经河南省产权交易中心豫产交

鉴二[2006]33 号股权交易鉴证书确认，并在河南省工商行政管理局办妥股权变

更备案手续，本次转让后公司总股本及注册资本不变，股权结构如下：

股东名称
变更前持股数

（股）

变更前所占

比例（%）

变更后持股数

（股）

变更后所占比

例（%）

高学明 77,684,092.00 77.68 76,088,805.00 76.09

高学林 6,963,194.00 6.96 6,817,443.00 6.82

冯进军 6,963,194.00 6.96 6,817,443.00 6.82

史寿庆 1,818,964.00 1.82 1,364,223.00 1.36

白雪峰 1,492,113.00 1.49 1,297,151.00 1.30

方  立 1,492,113.00 1.49 1,178,910.00 1.18

李亚雷 1,293,165.00 1.30 1,034,532.00 1.03

高  琦 1,293,165.00 1.30 1,034,532.00 1.03

徐岭钦 1,000,000.00 1.00 979,516.00 0.98

常海明（投

资代表人）
-- -- 3,387,445.00 3.39

合 计 100,000,000.00 100.00 100,000,000.00 100.00

高学明等 9 人转让给投资代表人常海明名下股份情况表：

股东姓名
转让前持股数

（股）

有偿转/受让股数

（股）

无偿转/受让股数

（股）
转让后持股数（股）

高学明 77,684,092.00  -1,595,287.00 76,088,805.00

高学林 6,963,194.00  -145,751.00 6,817,443.00

冯进军 6,963,194.00  -145,751.00 6,817,443.00

史寿庆 1,818,964.00 -414,607.00 -40,134.00 1,364,223.00

白雪峰 1,492,113.00  -194,962.00 1,297,151.00

方  立 1,492,113.00 -276,260.00 -36,943.00 1,178,910.00

李亚雷 1,293,165.00 -230,820.00 -27,813.00 1,034,532.00

高  琦 1,293,165.00  -258,633.00 1,034,532.00

徐岭钦 1,000,000.00  -20,484.00 979,516.00

常海明（投

资代表人）
-- 921,687.00 2,465,758.00 3,387,445.00

合计 100,000,000.00 0.00 0.00 100,000,000.00

洛阳北玻首次公开发行申请文件   招股说明书

 1-1-61

注：上表中负数代表股份转让数，正数代表股份受让数。

常海明等 57 名股东实际从高学明等 9人受让股份情况表：

转让人 受让股东 受让数量（股） 持股比例（%）

高学明

李亚雷

白雪峰

方  立

徐岭钦

高  琦

冯进军

高学林

史寿庆

雷  敏 261,828.00 0.26

常海明 244,154.00 0.24

褚顺林 229,768.00 0.23

刘凌云 218,670.00 0.22

樊天峰 136,463.00 0.14

史  炎 133,175.00 0.13

孟宪慧 109,335.00 0.11

李耕利 106,869.00 0.11

赵洛如 104,402.00 0.10

邵宏农 100,292.00 0.10

吴  强 99,470.00 0.10

刘建军 91,249.00 0.09

韩俊峰 91,249.00 0.10

胡绪波 85,084.00 0.09